1

THÔNG BÁO SỐ 1

Kính gửi: -

-

-

Quý Ban Chấp Hành Hội Tim mạch học Việt Nam

Quý Giáo sư, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, Bác  sĩ, Dược sĩ

Quý Công ty Trang thiết bị Y tế và Công ty Dược Phẩm

Được sự nhất trí và chỉ đạo của Ban Chấp hành Hội Tim mạch Việt Nam, Hội Tim mạch miền Trung thông báo kế

hoạch tổ chức Hội nghị Tim mạch miền Trung - Tây Nguyên mở rộng lần XII như sau:

• Đơn vị tổ chức :  Hội Tim mạch miền Trung phối hợp với Bệnh viện đa khoa Ninh Thuận, Hội Tim mạch Thừa

Thiên Huế và Hội Tim mạch Khánh Ḥòa.

• Website Hội nghị: www.hntmmttn.vn

• Thời gian tổ chức: Ngày Thứ Bảy 27 & Chủ Nhật 28 tháng 8 năm 2022

• Địa điểm: Khách sạn Sài Gòn - Ninh Chữ; Thị trấn Khánh Hải, Huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận; Điện thoại

liên hệ 0707479479; Email: sales@saigonninhchuhotel.com.vn

• Hình thức tổ chức: Hội nghị tổ chức trực tiếp tại đầu cầu Phan Rang – Ninh Thuận

• Báo cáo viên :  Các Giáo sư, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, Bác sĩ chuyên ngành trong nước và ngoài nước

• Chương trình Hội nghị dự kiến:

1. Báo cáo tổng quan

2. Báo cáo khoa học

3. Báo cáo Nghiên cứu  lâm sàng

4. Bài giảng lâm sàng, CME

5. Hội thảo vệ tinh của các Công ty

• Các nội dung chính:

Hội nghị sẽ tập trung vào các lĩnh vực được quan tâm

1. Khuyến cáo mới về rối loạn lipid máu 8. Ngoại Tim mạch & CĐHA

2. Bệnh Tim mạch trong thời kỳ COVID-19 9. Khuyến cáo mới về Tim mạch & Nội tiết

3. Khuyến cáo Tăng huyết áp VSH. 10. Bệnh lý Đái tháo đường và Tim mạch

4. Bệnh mạch vành & Tim mạch can thiệp 11. Khuyến cáo mới về rối loạn nhịp tim

5. Khuyến cáo mới về suy tim 12. Tim mạch &  Bệnh lý phối hợp

6. Bệnh lý động mạch & Tim mạch can thiệp 13. Y học cộng đồng tim mạch

7. Cấp cứu Tim mạch 14. Các  yếu tố nguy cơ tim mạch mới

Thông tin về Hội nghị, vui lòng liên hệ và đăng ký theo địa chỉ: PGS.TS. Hoàng Anh Tiến; TB Thư ký Hội Tim

mạch Thừa thiên –Huế; SĐT: 0916.106.336; Email: bsanhtien@gmail.com và/hoặc BSCKII. Phạm Viết Thái; PGĐ

BVĐK Ninh Thuận; SĐT: 0937.010.194; Email: thaiphamviet@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

TM. Ban Tổ chức Hội nghị.

---------------------------------

GS.TS. Huỳnh Văn Minh

Chủ tịch, Hội Tim Mạch Miền Trung

Chủ tịch, Hội Tim Mạch TT – Huế

 ---------------------------------

BSCKII. Thái Phương Phiên

Giám đốc, Bệnh viện ĐK Ninh Thuận

mailto:sales@saigonninhchuhotel.com.vn
mailto:bsanhtien@gmail.com

   2

DANH SÁCH CÁC BAN VÀ HỘI ĐỒNG KHOA HỌC

HỘI NGHỊ TIM MẠCH MIỀN TRUNG - TÂY NGUYÊN MỞ RỘNG LẦN THỨ XI

I. BAN TỔ CHỨC:

1. GS.TS. Huỳnh Văn Minh, Chủ tịch Hội Tim mạch miền Trung, Trưởng Ban

2. ThS.BSCKII. Lê Vũ Chương, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận, Đồng Trưởng Ban

3. BSCKII. Thái Phương Phiên, Giám đốc BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Đồng Trưởng Ban

4. PGS.TS.Trần Văn Huy, P. Chủ tịch, Hội Tim mạch miền Trung, Đồng Trưởng Ban

5. TS.BS. Nguyễn Cửu Lợi, Ủy viên Thường vụ Hội Tim mạch miền Trung,  Phó Trưởng Ban

6. PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ, Giám đốc, Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện ĐHYD Huế, Phó Trưởng Ban

7. BSCKII. Phạm Viết Thái, Phó Giám đốc BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Phó Trưởng Ban

8. Ths.BSCKII. Lê Huy Thạch, Phó Giám đốc BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Phó Trưởng Ban

9. Ths. Trương Khắc Chí, Phó Giám đốc BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

10. BSCKII. Bùi Viết Tuấn, Nguyên Phó Giám đốc BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

11. BSCKII. Lê Trọng Lưu, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ Tài chính Sở Y tế Ninh Thuận, Thành viên

12. PGS.TS. Trần Kiêm Hảo, Giám đốc sở Y Tế Thừa Thiên Huế, Thành viên

13. BSCKII. Nguyễn Đức Thuận, Giám đốc Sở Y tế Lâm Đồng, Thành viên

14. BSCKII. Đỗ Văn Hùng, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Trị, Thành viên

15. ThS.BSCKII. Trần Hoài Ân, Giám đốc, Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện Trung Ương Huế, Thành viên

16. ThS.BSCKII. Phan Thanh Bình, P. Trưởng khoa Nội Tim mạch, Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

17. BSCKII. Dương Thanh Bình, Giám đốc, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam-CuBa Đồng Hới, Thành viên

18. TS.BS. Hồ Anh Bình, P. Giám đốc Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

19. PGS.TS. Nguyễn Tá Đông, P. Giám đốc Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

20. TS.BS. Lê Thanh Hải, Giám đốc Bệnh viện phổi Tỉnh Thừa Thiên Huế, Thành viên

21. TS.BS. Võ Thị Hà Hoa, Trưởng khoa Y Đại học Duy Tân Đà Nẵng, Thành viên

22. TS.BS. Nguyễn Đức Hoàng, P. Giám đốc Bệnh viện Trung ương Huế Cơ sở 2, Thành viên

23. BSCKII. Ngô Văn Hùng, Trưởng khoa Nội Tim mạch, BVĐK vùng Tây Nguyên, Thành viên

24. BSCKII. Phan Nam Hùng, P. Trưởng khoa Nội Tim mạch, BVĐK Thành phố Quy Nhơn, Thành viên

25. BSCKII. Trần Lâm, Trưởng khoa Nội Tim mạch, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam, Thành viên

26. TS.BS. Tô Mười, Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa Bắc Quảng Nam, Thành viên

27. PGS.TS. Cao Trường Sinh, Phó Hiệu trưởng, Giám đốc, Bệnh Viện Đại học Y khoa Vinh, Thành viên

28. PGS.TS. Huỳnh Văn Thưởng, Phó Giám đốc, Bệnh viện ĐĐK tỉnh Khánh Hòa, Thành viên

29. PGS.TS. Hoàng Anh Tiến, Phó Trưởng Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế, Thành viên

30. TS.BS. Đoàn Chí Thắng, Trưởng Khoa Tim mạch, Bệnh viện Quốc tế Trung Ương Huế, Thành viên

       II. BAN THƯ KÝ

1. PGS.TS. Hoàng Anh Tiến, P. Trưởng Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế, Trưởng Ban

2. ThS.BS. Nguyễn Vũ Phòng, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế, Phó trưởng ban

3. ThS.BS. Ngô Viết Lâm, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế, Thành viên

4. ThS.BS. Lê Phước Hoàng, Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế, Thành viên

5. ThS.BS. Đoàn Phạm Phước Long, Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế, Thành viên

6. ThS.BS. Mai Xuân Anh, Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

7. ThS.BS. Phan Anh Khoa, Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

8. BSCKI. Đổng Chế Huynh, Phó TP Kế hoạch nghiệp vụ Tài chính Sở Y tế Ninh Thuận, Thành viên

9. BSCKII. Trần Thái Tuấn, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

10. BSCKII. Nguyễn Lạc Việt, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

11. BSCKI. Trịnh Du Thế, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

12. BSCK I. Võ Văn Cẩn, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

13. BSCKI. Phạm Diệp Hưng, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

   3

III. BAN TÀI CHÍNH

1. CN. Hồ Thị Thái Thùy, Hội Tim mạch Thừa Thiên Huế, Trưởng Ban

2. ThS. Đặng Thị Khánh Thảo, Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế

3. Ths Lê Văn Vinh, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

4. Ths. Lê Hữu Nhật Quang, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

5. CN. Nguyễn Võ Phúc, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

IV. BAN KỸ THUẬT

1. ThS.BS. Lê Phước Hoàng, Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế

2. ThS.BS. Đoàn Phạm Phước Long, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

3. ThS.BS. Ngô Viết Lâm, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

4. ThS.BS. Dương Minh Quý, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

5. ThS.BS. Trần Tú Nguyên, Bệnh viện Trung ương Huế

6. BSCKI. Trịnh Du Thế, BVĐK tỉnh Ninh Thuận.

7. BSCKI. Phạm Diệp Hưng, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

            8. Trần Thái An, BVĐK tỉnh Ninh Thuận, Thành viên

9.Ths.BS. Nguyễn Công Tâm, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

V. BAN DỊCH THUẬT - TẠP CHÍ

1. TS.BS. Phạm Quang Tuấn, Phó Trưởng khoa Nội Tim mạch, Bệnh viện Trung ương Huế

2. ThS.BS. Mai Xuân Anh, Bệnh viện Trung ương Huế

3. ThS.BS. Nguyễn Vũ Pḥòng, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

4. ThS.BS. Ngô Viết Lâm, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

5. ThS.BS. Dương Minh Quý, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế

7. ThS.BS. Phan Anh Khoa, Bệnh viện Trung ương Huế

8. BSCKII. Trần Thái Tuấn, BVĐK tỉnh Ninh Thuận.

9. ThS.BS. Nguyễn Viết Thịnh, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

10. BSCKI. Trịnh Du Thế, BVĐK tỉnh Ninh Thuận.

VI. BAN HOẠT ĐỘNG - THÔNG TIN

1. ThS.BS. Nguyễn Gia B́ình, Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện Trường ĐHYD Huế, Trưởng Ban

2. ThS.BS. Đàm Trung Nghĩa, Trung tâm Tim mạch Bệnh viện Trường ĐHYD Huế, P. Trưởng Ban

3. ThS. BS. Lê Phước Hoàng, Bộ môn Nội, Trường ĐHYD Huế, Thành viên

5. ThS.BS. Trần Tú Nguyên, Khoa Nội Tim mạch Bệnh viện Trung ương Huế, Thành viên

6. ThS.BS. Nguyễn Viết Thịnh, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

7. BSCKI. Trịnh Du Thế, BVĐK tỉnh Ninh Thuận

VII. HỘI ĐỒNG KHOA HỌC

Ban cố vấn

1. GS.TS. Phạm Gia Khải

2. GS.TS. Đặng Vạn Phước

3. GS.TS. Nguyễn Lân Việt

4. PGS.TS. Phạm Nguyễn Vinh

Hội đồng Khoa học

1.  GS.TS. Huỳnh Văn Minh, Chủ tịch

2.  PGS. TS. Trần Văn Huy, P. Chủ tịch

3.  GS.TS. Hoàng Khánh

4.  GS.TS. Trần Hữu Dàng

5.  GS.TS. Bùi Đức Phú

   4

6.  GS.TS. Trần Văn Huy

7.  GS.TS. Nguyễn Đức Công

8.  GS.TS. Đỗ Doăn Lợi

9. GS.TS. Võ Thành Nhân

10. GS.TS. Võ Tam

11. GS.TS. Nguyễn Hải Thủy

12. PGS.TS. Hoàng Minh Lợi

13.  PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo

14. PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ

15. PGS.TS. Trương Quang Bình

16. PGS.TS. Tạ Mạnh Cường

17. PGS.TS. Hồ Thượng Dũng

18. PGS TS. Nguyễn Tá Đông

19. PGS.TS. Nguyễn Lân Hiếu

20. PGS.TS. Châu Ngọc Hoa

21. PGS TS. Phạm Mạnh Hùng

22. PGS.TS. Phạm Quốc Khánh

23. PGS.TS. Lê Minh Khôi

24. PGS.TS. Phạm Nguyên Sơn

36. PGS.TS.Nguyễn Đình Toàn

37. PGS.TS. Hoàng Trọng Sỹ

38. PGS TS. Hoàng Anh Tiến

39. PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận

40. PGS.TS. Nguyễn Văn Trí

41. PGS. TS Huỳnh Văn Thưởng

42. PGS.TS. Hồ Huỳnh Quang Trí

43. PGS.TS. Lê Quang Thứu

44. TS.BS. Nguyễn Cửu Lợi

45. TS.BS. Hồ Anh Bình

46. TS.BS. Trần Văn Đồng

47. TS.BS. Nguyễn Thị Thu Hoài

48. TS.BS. Võ Thị Hà Hoa

49. TS.BS. Phạm Như Hùng

50. TS.BS. Đinh Đức Huy

51. TS.BS. Lê Thanh Liêm

49. TS.BS. Tôn Thất Minh

50. TS.BS. Lê Đức Nhân

51. TS.BS. Phan Đình Phong

52. TS.BS. Trần Kim Sơn

53. TS.BS. Đoàn Chí Thắng

54. TS.BS. Phạm Quốc Thái

55. BSCKII. Phạm Viết Thái

56. Th.BSCKII. Lê Huy Thạch

   5

CHƯƠNG TRÌNH TỔNG THỂ

   Sáng Thứ Bảy, Ngày 27 tháng 8 năm 2022

THỜI GIAN HỘI TRƯỜNG I HỘI TRƯỜNG II

07:00 - 07:15 Tiếp đón Đại biểu Tiếp đón Đại biểu

07:15 - 07:30 LỄ KHAI MẠC LỄ KHAI MẠC

07:30 - 09:30
CHUYÊN ĐỀ 1

SuyTim & Tim mạch Dự pḥòng

CHUYÊN ĐỀ 2

Bệnh mạch vành và TMCT

09:30 - 10:30 HỘI THẢO VỆ TINH 1 HỘI THẢO VỆ TINH 2

10:30 - 11:30
CHUYÊN ĐỀ 3

Tăng huyết áp

CHUYÊN ĐỀ 4

Rối loạn nhịp và Tạo nhịp tim

  Chiều Thứ Bảy, Ngày 27 tháng 8 năm 2022

THỜI GIAN HỘI TRƯỜNG I HỘI TRƯỜNG II

13:00 - 13:30 Tiếp đón Đại biểu  Tiếp đón Đại biểu

13:30 - 15:30
CHUYÊN ĐỀ 5

Nội Tiết & Tim mạch

CHUYÊN ĐỀ 6

Bệnh lý Tim mạch

15:30 - 16:30 HỘI THẢO VỆ TINH 3 HỘI THẢO VỆ TINH 4

16:30 - 17:30
CHUYÊN ĐỀ 7

Tim mạch Tổng quát

CHUYÊN ĐỀ 8

Ngoại Tim mạch

  Sáng Chủ nhật, Ngày 28 tháng 8 năm 2022

THỜI GIAN HỘI TRƯỜNG I HỘI TRƯỜNG II

07:00 - 07: 30 Tiếp đón Đại biểu Tiếp đón Đại biểu

07:30 - 09:30
CHUYÊN ĐỀ 9

Chẩn đoán Hình ảnh Tim mạch

CHUYÊN ĐỀ 10

Bệnh Tim mạch & COVID 19

09:30 - 10:30 HỘI THẢO VỆ TINH 5 HỘI THẢO VỆ TINH 6

10:30 - 11:30
CHUYÊN ĐỀ 11

Cấp cứu Tim mạch

CHUYÊN ĐỀ 12

YTNC mới và Tim mạch Cộng đồng

11:30 - 11:45 TỔNG KẾT – BẾ MẠC TỔNG KẾT – BẾ MẠC

   6

QUI ĐỊNH BÁO CÁO KHOA HỌC

I. BÁO CÁO KHOA HỌC:

1. Bài báo cáo nghiên cứu khoa học:

- Bản  tóm  tắt (Abstract): Bản  tóm  tắt  bằng  tiếng  Việt (kèm  bản  dịch  sang  tiếng  Anh) một trang riêng, nội dung

khoảng 300 - 500 từ, khổ giấy A4, lề phải 2cm, lề trái 3cm, lề trên và dưới 2,5cm, cỡ chữ 12-13, cách ḍòng 1,5 line, font

chữ Unicode, kiểu Times New Roman (các font chữ khác không chấp nhận). Họ và tên tác giả, nơi làm việc, không ghi,

chức danh, học vị. Nội dung bản tóm tắt gồm 4 phần: Mục tiêu (objectives), phương pháp nghiên cứu (methods), kết quả

(results) và kết luận (conclusions).

- Bài toàn văn (Full text): dài 4-6 trang A4, đánh máy theo quy định trên, tài liệu tham khảo: không quá 10 tài liệu theo thứ

tự tài liệu tiếng Việt trên, tiếng nước ngoài xuống dưới theo tên tác giả. Cần nêu đủ: tên tác giả, năm xuất bản, tên bài báo,

tập san, báo, quyển (tập), số, trang, xếp theo thứ tự vần A, B, C (tên tác giả). Bài gửi kèm theo đĩa mềm hoặc gửi email theo

địa chỉ dưới đây.

2.  Bài báo cáo chuyên đề:

H́ình thức giống bài báo cáo khoa học gồm tóm tắt, bài toàn văn, nội dung không quá 10 trang kể cả tài liệu tham khảo.

* Lưu ý:  Tên tác giả, địa chỉ, số điện thoại (liên hệ chính) ngay phía dưới bản tóm tắt. Các bài báo cáo công tŕnh nghiên

cứu khoa học và báo cáo chuyên đề độc lập, bản tóm tắt và bài toàn văn đều gửi kèm đĩa mềm ghi lại hoặc email địa chỉ

dưới đây.

II. ĐỊA CHỈ GỬI BÀI:

PGS.TS. Hoàng  Anh Tiến, Email: bsanhtien@gmail.com. Số điện thoại: 0916106336

BSCKI. Trịnh Du Thế, Email: trinhduthe@gmail.com. Số điện thoại: 0982527202

III. HÌNH THỨC BÁO CÁO:

- Báo cáo diễn dàn (oral presentation) bằng power point trực tiếp qua Zoom và có thể ghi hình trước.

- Báo cáo viên nước ngoài  bằng tiếng Anh .

- Thời gian báo cáo: 10 phút cho các công tŕnh nghiên cứu khoa học và 15 - 20 phút cho báo cáo chuyên đề.

IV. THỜI GIAN:

-  Đăng ký tham dự và bài báo cáo    : trước 10/06/2022.   - Chương trình sơ khởi: 15/07/2022.

-  Hết hạn nạp tóm tắt và fulltext      : 15/07/2022.         - Chương trình sau cùng: 15/08/2022.

-  Ghi hình báo cáo trước qua zoom (sẽ gởi thông báo sau): 15/8/2022

V. ĐĂNG VÀO KỶ YẾU HỘI NGHỊ

Dự kiến tất cả các báo cáo công trình nghiên cứu khoa học và bài báo cáo chuyên ngành sẽ được hội đồng khoa học phản

biện và chọn những bài đạt chất lượng cao để báo cáo trong hội nghị và in vào số chuyên đề của tạp chí Tim mạch  học .

VI. THÔNG TIN LIÊN HỆ:  Nếu cần thêm thông tin về Hội nghị, quý đồng nghiệp vui lòng liên hệ:

1. Phụ trách chung: GS.TS. Huỳnh Văn Minh, Điện thoại:0914062226, e-mail: dr.hvminh@gmail.com và/hoặc

                    PGS.TS. Trần Văn Huy, Điện thoại: 0913490290, e-mail: tshuynt@gmail.com.

 2.  Phụ trách  tài trợ : BSCKII. Phạm Viết Thái; PGĐ BV Tỉnh Ninh Thuận – ĐT: :0937010194; Email:

thaiphamviet@gmail.com

3. Phụ trách tiếp nhận báo cáo chuyên môn:  PGS.TS. Hoàng  Anh Tiến, Email: bsanhtien@gmail.com, Số điện thoại:

0916106336, và/hoặc. BSCKI. Trịnh Du Thế, Email: trinhduthe@gmail.com. Số điện thoại: 0982527202

mailto:bsanhtien@gmail.com
mailto:trinhduthe@gmail.com
mailto:hvminh@
mailto:tshuynt@gmail.com.
mailto:bsanhtien@gmail.com
mailto:trinhduthe@gmail.com

   7

GIỚI THIỆU VỀ NINH THUẬN

          Ninh Thuận trước đây là vùng đất thuộc Panduranga, một tiểu quốc gia và cũng là tên gọi cuối

cùng của vùng lãnh thổ thuộc Vương Quốc Champa trước khi vua Minh Mạng sáp nhập vào Việt Nam

năm 1832. Trải qua nhiều lần thay đổi và chia tách vào các thời kỳ khác nhau, đến nay tỉnh Ninh Thuận

có bảy đơn vị hành chính là thành phố Phan Rang Tháp Chàm và các huyện Ninh Phước, Ninh Hải,

Ninh Sơn, Bác Ái, Thuận Bắc và Thuận Nam.

         Đường bờ biển Ninh Thuận dài 105 km với địa hình ven biển gồm nhiều vịnh hở và ăn sâu vào

đất liền thuận lợi cho việc neo đậu tàu thuyền, xây dựng cảng, nuôi trông thủy hải sản, sản xuất muối

công nghiệp cũng như phát triển ngành du lịch với các bãi tắm tự nhiên và phong cảnh biển.

         Ninh Thuận nằm ở phía nam duyên hải Nam Trung Bộ, giữa Khánh Hòa và Bình Thuận trên

quốc lộ 1A và tuyến đường sắt từ bắc vào nam. Ninh Thuận có được vị trí giao thông thuận lợi cho

việc đi lại bằng Tàu Hỏa, Máy bay, Ô tô. Quý Đại biểu di chuyển bằng máy bay đến Sân bay Quốc tế

Cam Ranh cách Hội nghị 52 km, di chuyển bằng tàu hỏa đến Ga Tháp Chàm cách hội nghị 10 km, di

chuyển bằng Ô tô từ tp HCM đến Hội nghị cách 350 km.

          Ninh Thuận có nhiều danh lam thắng cảnh để Quý đại biểu tham quan như: Vịnh Vĩnh Hy, Hang

Rái, Vườn quốc gia Núi Chúa, Cánh đồng điện gió Đầm Nại, Làng gốm Bàu Trúc, Chùa Trùng Sơn

Cổ Tự, Tháp Poklong Garai và văn hóa Chăm, Sân Golf Bình Tiên, Vườn nho Thái An/Ba Mọi, Đồi

cát Nam Cương, Mũi Dinh,..

         Đến tham dự Hội nghị lần này, Quý đại biểu có nhiều sự chọn lựa chọn khu nghỉ dưỡng cao

cấp ngay tại bờ biển Ninh Chữ hiền hòa, thơ mộng, cùng khu vực với Vịnh Vĩnh Hy, thuộc top 10

bãi biển đẹp nhất Việt Nam như: Khách sạn Sài Gòn Ninh Chữ là khu nghỉ dưỡng đạt tiêu chuẩn 4

sao thuộc hệ thống Tổng công ty Du lịch Sài Gòn. Resort Hoàn Mỹ Phan Rang, mới đưa vào hoạt

động gần đây và được du khách yêu thích. Resort Sơn Long Thuận đạt tiêu chuẩn 4 sao.

         Thông tin chi tiết về Hội nghị, địa điểm Hội nghị và thông tin hướng dẫn đi lại, lưu trú, danh lam

thắng cảnh tại Ninh Thuận vui lòng xem chi tiết tại các website như : Website Hội nghị:

www.hntmmttn.vn; https://ninhthuantourism.vn/; https://dulichviet.com.vn/du-lich-ninh-thuan;

                                                                                     BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

http://www.hntmmttn.vn/
https://ninhthuantourism.vn/
https://dulichviet.com.vn/du-lich-ninh-thuan